dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

CBepeHusn

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

2014-

090/1

2014-
091/1

2014-
092/1

2014-
093/1

006383
02.03.2010
IOp. MU0
3aKJiloumBLUee DaTa
AOroBop Ha COCTaBJIeHuA
nposepgeHue oT4yeTa
OLLeHKM
NN Mnxeesa
TaTbsAHa 03.07.2014
AnbbepToBHa
NN Mnxeesa
TaTbsAHa 04.07.2014
AnbbepToBHa
NN MnxeeBa
TaTbsAHa 07.07.2014
AnbbepToBHa
NM Muxeesa
TaTbsHa 08.07.2014

AnbbepToBHa

MuxeeBa TaTbsiHa AnbbepToBHa

O61bLeKT oueHKM, HanpasJeHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

Ycnyru no BoOCCTaHOBUTESIbHOMY
pPeMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOroO
cpenctBa Toyota Crown Athlete,
perncTpaumoHHbI 3Hak H694KY27

Xunnowm goMm, HasHavyeHue: xunoe, 1-
3Ta)KHbI, 0bLWwana naowanb 81,2
KB.M., UHB.Ne23489, nuT. A, C
HaABOPHbLIMU NMNOCTPOMKaMK (Frapaxk
anT.l, capan nuT.l'l, X039ACTBEHHas
nocTtporika nuT.l2, Tennanua),
PacnoJIoOXKEHHbIN MO agpecy:
r.Xabaposck, yn. Hecteposa, a.57

MpaBo Monb3oBaHUS 06bEKTOM
HeOBMXUMOCTU - NOMELLLEHNE,

Ha3Ha4veHue: Hexxunoe, obuwas

nnowagb 341,8 kKB.M., 3Tax 01,
pacrnonoXeHHoe No ajgpecy:

XabapoBckun kpan, r.XabapoBck, y.

CyBopoBa, 4.62, nom. 1(1-28)

ABTOTpaHcnopTHoe cpencTeo Honda
Saber 1999 roga Bbinycka,
perncTpaunoHHbIn 3Hak A478YP27

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb



2014-
097/1

2014-
098/1

2014-
099/1

2014-
100/1

2014-
101/1

2014-
102/1

2014-
103/1

2014-
104/1

2014-
106/1

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN Mnxeesa
TaTbsHa
AnbbepToBHa

NN Munxeesa
TaTbsiHa
AnbbepToBHa

NN Mnxeesa
TaTbsHa
AnbbepToBHa

NN Mnxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN Munxeesa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

22.07.2014

29.07.2014

31.07.2014

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

22.08.2014

Ycnyrun no BOCCTaHOBUTE/IbHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCNOPTHOIO
cpencTea Honda Fit,
perucTpaunoHHbIn 3Hak B369KM27

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCMNOPTHOIO
cpeacTBa Toyota Chaser,
perncTpaumoHHbIi 3Hak A628TO79

Ycnyru no BOCCTaHOBUTESIbHOMY
PEMOHTY aBTOTPAHCMNOPTHOIO
cpencTtBa Nissan Tiida,
perncTpaunoHHbIN 3Hak M712YM27

KomMnsiekc nmyuiecTsa, COCTOALWMNIA
N3 TexHoJsiornyeckoro obopynoBaHus
OKI1 «AlN3 BeiMrnes» B KonnyecTtse 2
276 eanHuL,

KoMnnekc nmyuiecTsa, COCTOALWMNI
13 TexHoJsiornyeckoro obopynosaHus
OKIT «All3 BeiMnen» B KOAMYecTBe
128 egunHuny,

KBapTupa, Ha3zHavyeHune: XXuoe,
obwas nnowanb 30,3 KB.M.,
pacnosioXKeHHasi No agpecy:
r.Xabaposck, yn. MHaycTpuanbHas,
n.5, k.13

Ycnyru no BOCCTaHOBUTENIbHOMY
pPEeMOHTY aBTOTPaHCMNOPTHOro
cpencTBa Suzuki Escudo,
perncTpaunmoHHbIi 3Hak B372KA28

MpaBo TpeboBaHMsA BO3MeELLEHUS
yuwepba, NPUYNHEHHOI 0 XXUJI0MY
MoOMeLLEeHNIO B pe3sysibTaTe
3aTOMNJIeHNS, PacrnosioXKEHHOMY MO
apgpecy: r.Xabaposck,
nep.MpusbiBHONW, A.13, KB.32

KBapTupa, Ha3HadyeHune: Xxunoe,
obwas nnowanb 77,6 KB.M.,
pacnoJioXXeHHas No agpecy:
r.Xabaposck, yn. bpecTtckas, 4.22a,
KB.55

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



2014-
107/1

2014-
105/1-11

NN MnxeeBa
TaTbsAHa
AnbbepToBHa

NN Munxeesa
TaTbsiHa
AnbbepToBHa

22.08.2014

22.09.2014

ABTOTpaHcnopTHoe cpeacTso Kia SLS
(Sportage, SL, SLS) 2011 roga
BbIMYCKa, PErMCTPaLNOHHbIA 3HaK
A842Y027

MpaBo TpeboBaHMsA oebuTOpCKOW
3a00/DKEHHOCTU, NpUHaaiexallee
000 «Coto3», K (hnsn4ecKkomy auuy
BacunbkoBon EkaTepuHe
BnagnmMmpoBHe - AO/KHUKY MO
cybcnanapHoOm oTBETCTBEHHOCTU B
cymme 14 594 242 pybnen 83
KOMewnKkmn

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



