Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Михеева Татьяна Альбертовна 006383 02.03.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2014- 090/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	03.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства Toyota Crown Athlete, регистрационный знак Н694КУ27	Рыночная стоимость
						2014- 091/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	04.07.2014	Жилой дом, назначение: жилое, 1- этажный, общая площадь 81,2 кв.м., инв.№23489, лит. А, с надворными постройками (гараж лит.Г, сарай лит.Г1, хозяйственная постройка лит.Г2, теплица), расположенный по адресу: г.Хабаровск, ул. Нестерова, д.57	Рыночная стоимость
2014- 092/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	07.07.2014	Право пользования объектом недвижимости – помещение, назначение: нежилое, общая площадь 341,8 кв.м., этаж 01, расположенное по адресу: Хабаровский край, г.Хабаровск, ул. Суворова, д.62, пом. I(1-28)	Рыночная стоимость						
2014- 093/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	08.07.2014	Автотранспортное средство Honda Saber 1999 года выпуска, регистрационный знак А478УР27	Рыночная стоимость						

2014-	ИП Михеева	20.27.255	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного	Рыночная
097/1	Татьяна Альбертовна	22.07.2014	средства Honda Fit, регистрационный знак ВЗ69КМ27	стоимость
2014- 098/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	29.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства Toyota Chaser, регистрационный знак A628TO79	Рыночная стоимость
2014- 099/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	31.07.2014	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства Nissan Tiida, регистрационный знак М712УМ27	Рыночная стоимость
2014- 100/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	11.08.2014	Комплекс имущества, состоящий из технологического оборудования ФКП «АПЗ Вымпел» в количестве 2 276 единиц	Рыночная стоимость
2014- 101/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	11.08.2014	Комплекс имущества, состоящий из технологического оборудования ФКП «АПЗ Вымпел» в количестве 128 единиц	Рыночная стоимость
2014- 102/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	11.08.2014	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 30,3 кв.м., расположенная по адресу: г.Хабаровск, ул. Индустриальная, д.5, кв.13	Рыночная стоимость
2014- 103/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	14.08.2014	Услуги по восстановительному ремонту автотранспортного средства Suzuki Escudo, регистрационный знак ВЗ72КА28	Рыночная стоимость
2014- 104/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	14.08.2014	Право требования возмещения ущерба, причиненного жилому помещению в результате затопления, расположенному по адресу: г.Хабаровск, пер.Призывной, д.13, кв.32	Рыночная стоимость
2014- 106/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	22.08.2014	Квартира, назначение: жилое, общая площадь 77,6 кв.м., расположенная по адресу: г.Хабаровск, ул. Брестская, д.22а, кв.55	Рыночная стоимость

2014- 107/1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	22.08.2014	Автотранспортное средство Kia SLS (Sportage, SL, SLS) 2011 года выпуска, регистрационный знак A842YO27	Рыночная стоимость
2014- 105/1-И1	ИП Михеева Татьяна Альбертовна	22.09.2014	Право требования дебиторской задолженности, принадлежащее ООО «Союз», к физическому лицу Васильковой Екатерине Владимировне – должнику по субсидиарной ответственности в сумме 14 594 242 рублей 83 копейки	Рыночная стоимость